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Screwdriver socket set with TX

profile 1/4" on rail

Product features

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Screwdriver socket set with TX

profile 1/4" on rail

629696 187HTXP8 9

Насаден клуч со ТХ профил

прихват 1/4

187/2TX TX 8, TX 10, TX 15, TX 20,

TX 25, TX 27, TX 30, TX

40

8

Држач за 1/4" насадни клучеви 188H 165 1

187HTXP8 НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


